

MEI  
GA!Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:5,99  
**4,49**BiFIX, herbatka  
owocowo-warzywna, 20x2 g  
100 g = 11,23 złMEI  
GA!Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:8,99  
**6,39**Big-Active,  
herbata czarna, 20x2 g  
100 g = 15,98 złMEI  
GA!Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:44,99  
**30,99**Laudatio,  
kawa ziarnista, palona, 1000 g  
100 g = 3,10 złWBIJAJ NA TIKTOK I PODEJMIJ **CHALLENGE** KAMILA SZYMCAKA  
ZGARNIJ NAGRODY!

kasa na ulubione gry



dodający energii zestaw Palmolive

odwiedź profil Kamila



i poznaj szczegóły zabawy

YOUNG®

Finał akcji - spotkanie z Kamilem w wybranej drogerii Rossmann!

Regulamin akcji na twojpalmolive.pl. Akcja trwa od 14.09 do 30.09.2024 roku.

CILLIT  
**BANG**  
EXPERTSZYBKĄ CZYSTOŚĆ  
W NOWYM WYDANIUKUP  
TERAZNajniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:21,99  
**14,99**Cillit Bang,  
spray czyszczący,  
różne rodzaje, 750 ml  
100 ml = 2,00 złNATURALNE  
OLEJKI ETERYCZNEFORMUŁA  
NA BAZIE  
WODY95% SKŁADNIKÓW  
POCHODZENIA  
NATURALNEGOAŻ DO 70 DNI  
ŚWIEŻOŚCI\*Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:39,99  
**22,99**Air Wick,  
odświeżacz  
powietrza, 228 ml  
100 ml = 10,08 złNajniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:26,99  
**21,49**Air Wick,  
odświeżacz  
powietrza, 228 ml  
100 ml = 9,43 zł

\* W oparciu o najniższy poziom intensywności urządzenia Air Wick.



PURINA

felix

Wspaniały smak  
Wspaniałe chwilefelix  
IT'S GREAT TO BE A CAT!

11,99

Purina,  
zupy dla kota rybne  
smaki, 6x48 g  
100 g = 4,16 zł

PURINA

GOURMET

\*\*\*



10,99

Purina,  
mokra karma  
dla kotów, 2x57 g  
100 g = 9,64 zł

PURINA

Twój ulubieniec, nasza pasja!

Promocja trwa 14.09–30.09.2024 lub do wyczerpania zapasów. Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach stacjonarnych i on-line. Aby skorzystać z cen z oznaczeniem Z APKĄ zeskanuj kartę Klubu Rossmann. Szczegóły w regulaminie dostępnym na www.rossmann.pl/regulaminy. Ceny mogą się różnić w zależności od drogerii. Ceny regularne są cenami maksymalnymi.

**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**